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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.

P MYSCOREAS  creditsafe”
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0O1T.IDENTIFIKASJON

TEMPIA AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

@rnvikveien 6, 8300 SVOLVAR

Postadresse

Postboks 68,8301 SVOLVAR

Org.nr
999324622

Safe.nr

NO01668819

Organisasjonsform

AS

gMYSCOREAs WWW.myscore.no
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
— 45 — . C

0-100
2 Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Ja
Dagens Score Tidligere Score

PR~ ocerat risiko

Kreditt Limit
1,800,000 NOK

Internasjonal Rating Klasse

c

Score (1-100)
25
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score C

Score (0-100) 0_ 45 I
Internasjonal beskrivelse Moderat risiko

Gjeldende Kreditt Limit 1,800,000 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)C

Tidligere Creditsafe International Description Moderat risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 37

Tidligere nasjonal beskrivelse Moderat risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 27/06/2025

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet
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04.SCORE HISTORIKK
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2023

Score Historikk

Dato

27/06/2025
18/06/2025
27/05/2025
08/05/2025
01/05/2025
05/04/2025
27/03/2025
21/03/2025
19/03/2025
21/02/2025

19/04/2024

g MYSCORE AS

Score

45

37

45

56

45

37

45

37

45

56

70

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

WWW.mysecore.

Beskrivelse

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Lav risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Lav risiko

Lav risiko

no

2025
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18/01/2024

04/09/2023

08/08/2023

05/10/2022

Historiske hendelser

Dato

27/06/2025

27/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

27/05/2025

27/05/2025

27/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

01/05/2025

01/05/2025

05/04/2025

05/04/2025

27/03/2025

71

62

36

62

Beskrivelse
Risikoprognose, redusert
Kredittscore, gkt
Kredittscore, redusert
Risikoprognose, gkt
Kredittlimit, redusert
Kredittscore, redusert
Risikoprognose, gkt
Risikoprognose, redusert
Kredittlimit, gkt
Kredittscore, gkt
Kredittscore, gkt
Risikoprognose, redusert
Risikoprognose, gkt
Kredittscore, redusert

Kredittscore, gkt

WWW.mYyscCore.
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Veldig lav risiko
Lav risiko
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O5.INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fpdselsdato Funksjon

Ingebrigtsen, Mathias ~ Villaveien 19 8300 SVOLVAR 09/01/1989 gi‘:gllg'rede” ginieberende

Rgsstad, Jan Sverre Grimelundshaugen 18 0374 OSLO 15/08/1963 Styreleder

Engen, Morten Andre  Magnus Gate 7 9404 HARSTAD 01/02/1979 Styremedlem

Storli, Sondre Sandakerveien 101 E 0483 OSLO 06/06/1992 Styremedlem

Ié?;rirsrlggk, Simen g/soLSéimen L Bjgrnstad Risbakken 8 A 0374 08/03/1983 Styremediem

Ingebrigtsen, Mathias  Villaveien 19 8300 SVOLVAR 09/01/1989 Styremedlem
Aksjoneaerer

Aksjonaernavn Andel

PROFF INVESTMENT AS 100%

Signatur & Prokura

Signatur To styremedlemmer i fellesskap.
Prokura Daglig leder alene.

Gruppestruktur
Foretaksnavn Safe.nr Org.nr Siste tilgjengelige regnskap Niva
BLUEFRONT CAPITALI AS N029485072 923565256 31/12/2023 0
BLUEFRONT | TOPCO AS NO30451363 926861522  31/12/2023 1
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BLUEFRONT Il TOPCO AS

BLUEFRONT Il TOPCO AS

BLUEFRONT IVTOPCO AS

BLUEFRONT VTOPCO AS

BLUEFRONT VI TOPCO AS

TEMPIA AS

NO30831181

NO30906973

NO31172005

NO31401037

NO31442491

NO01668819

WWW.myscCore.

928176479

928429172

929361083

930184403

930337846

999324622

N~ o

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
TEMPIA AS

Organisasjonsnummer
999324622

Safenummer
NO01668819

Selskapsform
AS

Aksjekapital
1,545,000 NOK

Internettadresse

www.proffkulde.no

E-postadresse
post@proffkulde.no

MVA
Ja

Registreringsdato
08/01/2013

Adresse
@rnvikveien 6, 8300 SVOLVAR

Revisor
NORDNORSK REVISJON AS

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode
43.222 Kuldeanlegg- og varmepumpearbeid
25.620 Bearbeiding av metaller

Antall Ansatte
35

Sted
SVOLVAR

Land
NO

43.222 Kuldeanlegg- og varmepumpearbeid
25.620 Bearbeiding av metaller

2100

WWW. myscore.no
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belgp Kreditor Status

INKASSO 22/04/2025 Intrum AS 43265931 6.172,60 LINDE GAS AS =

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type Dato Belgp Kilde Referansenr.  Kreditor Status

f,,%f&f@gg& 14/02/2024 615.121  Losgreregisteret 1000403731 ;érl\\ll;ﬁll\\l/ltl)iERRBANK L';k;iﬁsen
fAAoLSOSF:’C(')\I(-;FI\IJ 01/09/2023 571.001 Losoreregisteret 1000259773 DNB BANKASA !;k:siﬁsert
fﬂ%'fg:ogg,\'l 28/08/2023 343.990  Lpspreregisteret 1000254758 BRAGE FINANS AS L';k;iﬁse ;
ffBLTGcifCoNJ.L 21/08/2023 614.250  Lospreregisteret 1000247620 E?S)’I\\‘;AUIF\\I/IDEI;RBANK Iskpk:siﬁse .
;%Lfggog& 21/08/2023 564.895 Lospreregisteret 1000247576 mggggiglNANs Iskpkeesiﬁse :
fA%LTGoS:ngnlj 26/06/2023 654.995 Losgreregisteret 1000200005 DNBBANK ASA Lkpkjsiﬁse .
fAAOLTGOSFl:Cg;L 16/06/2023 602.040 Lpsgreregisteret 1000190463 §§ﬁgﬁwnﬁRBANK Lkpkssiﬁsen
fAAOLTGOSFI:\/?gg'b 26/05/2023 653.590 Lgspreregisteret 1000167314 §§E;AU'|\\‘/|[|)EERRBANK L';k:siﬁsen
kfg%ﬁ%‘&’*m 24/05/2023 0 Losoreregisteret 1000164646 BRAGE FINANS AS 'Skpk;iﬁse B
PANTIVARELAGER  15/11/2021 1.900.000 Losareregisteret 2021658778 0O >0ON 'Skpkfsiﬁse "

gMYSCOREAS WWW.myscore.no 11
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Frivillig Pant (Ikke Negativ)

PANT | MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

PANT | DRIFTSTILBEH@R

FACTORINGAVTALE

LEASINGAVTALE
MOTORVOGN

FACTORINGAVTALE

PANT | VARELAGER

PANT | DRIFTSTILBEH@R

PANT | DRIFTSTILBEH@R

PANT I MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

FACTORINGAVTALE

PANT | VARELAGER

PANT | VARELAGER

FACTORINGAVTALE

15/11/2021 1.900.000

15/11/2021 1.900.000
15/11/2021 1.900.000
08/07/2020 0

07/07/2020 3.000.000
07/07/2020 3.000.000
18/03/2019 2.000.000
07/07/2017 2.000.000
07/07/2017 2.000.000
07/07/2017 2.000.000
07/07/2017

2.000.000

18/02/2016 500.000

18/02/2016 500.000

Losoreregisteret

Losoreregisteret

Losoreregisteret

Lo s@reregisteret

Losgreregisteret

Losoreregisteret

Losgreregisteret

Losgreregisteret

Losoreregisteret

Losgreregisteret

Las@reregisteret

Losoreregisteret

Losoreregisteret

WWWwW. myscCcore.n

2021658780

2021658779

2021658781

2020349784

2020345238

2020345237

2019139256

2017318196

2017318197

2017318199

2017318198

2016073866

2016073867

(0]

INNOVASJON
NORGE

INNOVASJON
NORGE

INNOVASJON
NORGE

DNB BANKASA

DNB BANKASA

DNB BANKASA

DNB BANKASA

INNOVASJON
NORGE

INNOVASJON
NORGE

INNOVASJON
NORGE

INNOVASJON
NORGE

DNB BANKASA

DNB BANKASA

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

lkke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert
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08 . NOKKELTALL

Ngkkeltall

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar Sum driftsinntekter Ordinaert resultat fgr skattekostnad Sum egenkapital
31/12/2023 45110 -4277 18671
31/12/2022 40028 5404 11226
31/12/2021 34698 2214 6672
31/12/2020 29493 2925 4607
31/12/2019 30501 1383 2089
20000000
L
15000 000
10000 000 —
5000 000 & g
L
0
2019 2020 201 2022 2023
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2023
Valuta NOK
Konsoliderte "
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 44 627

Annen driftsinntekt 483

10 45110
driftsinntekter
Varekostnad 17 035
Endr. Behold. Varer
under tilvirk./ 0
Ferdige
Beholdnings-

; 0
endringer

Lgnnskostnader 17 825

Avskrivninger 2727
Nedskrivninger 0
Andre

driftskostnader L
Sum

driftskostnader i
Driftsresultat -3354
Sum annen -
renteinntekt

Sum annen

rentekostnad it
Netto finans -923

g MYSCORE AS

2022
NOK

Nei

( 1160%) 39990
( 117105%) 38
( 1270%) 40028

( 958%) 18839

(N/A) 0

(N/A) 0
( 8640% 9563
( 12839%) 1194

(N/A)

o

( 14586%) 4 424

4246%) 34020

15583%) 6008

21667%) 6

7097% 496

( 5281%) -604

2021
NOK

Nei

( 1525%) 34698

( 1536%) 34698

( 216% 18441

(N/A) 0

(N/A) 0

( 256% 9324

( 1729% 1018

(N/A) 0

( 2279% 3603

505%) 32386

159.86%) 2312

8647% 266

—

510.1%) -99

( 1765%)
( 100%)

( 1765%)
( 1977%)

(N/A)

(N/A)

( 4481%)

( 19.06%)

(N/A)

( 132%)

2339%)

( 2877%)

100%)

( 2199%)

69.16%)

WWW. myscore.no

2020

NOK

Nei

29 492

29 493

15397

6439

855

3556

26 247

3246

341

-321

(

(

329%)

8333%)

33%)

18.45%)

(N/A)

(N/A)

(

(

703%)

1004%)

(N/A)

(

(

16.10%)

866%)

8391%)

13.89%)

1597%)

2019

NOK

Nei

30495

6

30 501

18 880

6016

777

3063

28736

1765

396

-382

14


https://www.myscore.no/

Ordinaert resultat

P E -4 277 ( 17915%) 5404 ( 14408%) 2214 ( 2431% 2925
Skattekostnad pa o % .
ordinastresultast A ( 23776%) 850 ( 47047%) 149 ( 6339% 407
Ordinzertresultat -3 106 ( 1682% 4554 ( 12053% 2065 ( 1799% 2518
Netto
ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster
Skattekostnad pa
ekstraordineert 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
resultat
Minoritetens andel (N/A) . (N/A) 5 (N/A) h
for arsresultat
Arsresultat -3106 ( 1682% 4554 ( 12053% 2065 ( 1796%) 2517
Avsatt utbytte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Eiendeler

MERK: Alle tall vises i 1000
Forskning og
Utvikling 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Konsesjoner,
patenter, lisenser (N/A) v (N/A) 0 (N/A) 0
Utsatt skattefordel 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Goodwill 5035 0 0 0
Andre immaterielle
3 6454 ( 9895% 3244 ( 13818%) 1362 ( 3159% 1991
eiendeler
il Immgterlelle 11 489 ( 25416%) 3244 ( 13818%) 1362 ( 3159% 1991
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 4 782 ( 67005%) 621 ( 178182%) 33 ( 3265%) 49
Driftslgsgre /
inventar/verktq)y/ 6 053 ( 16136%) 2316 ( 8999%) 1219 ( 3852%) 880
biler

WWW.myscore.

n

(0]

( 11150%) 1383

( 24202%) 119
( 9921%) 1264
(N/A) 0
(N/A) 0
(N/A) 0
( 9913%) 1264
(N/A) 0
(N/A) 0
(N/A) 0
(N/A) 0
0
( 1704%) 2400
( 1704%) 2400
0

2462%) 65

( 6988%) 518

x5
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Sum varige

e 10835 ( 26891% 2937 ( 13458%) 1252 ( 3477% 929 ( 5935% 583
AL 64 ( 20476%) 21 ( 5532%) 47 ( 7883%) 222 ( 27627%) 59
anleggsmidler e T T e

. ’ 22324 ( 26117%) 6181 ( 13646%) 2614 ( 1488% 3071 ( 295%) 2983
Anleggsmidler

Ravarer og

innkjgpte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
halvfabrikata

Ferdigvarer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andre varer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum varer 14 860 ( 4247% 10430 ( 24208%) 3049 ( 4261% 2138 ( 2887% 1659
Kundefordringer 8601 ( 858%) 7921 ( 109%) 8008 ( 3564% 5904 ( 8648%) 3166
Andre fordringer 3653 ( 4376%) 2541 ( 3374% 1900 ( 5091% 1259 ( 345% 1304
Konsernfordringer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum fordringer 12190 ( 1675% 10441 ( 589% 9860 ( 3903% 7092 ( 6078% 4411
ﬁgz LT 1336 ( 1981% 1666 ( 16278%) 634 ( 8767% 5142 ( 143952%) 334
S . 28 840 ( 2573% 22938 ( 5503% 14796 ( 295% 14372 ( 12442%) 6404
omlgpsmidler g ¥ ’ k

Sum eiendeler 51164 ( 7571%) 29119 ( 6725%) 17 410 ( 019%) 17 443 ( 8582%) 9387

Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

Aksjekapital 1553 ( 142255%) 102 102 102 102
Egne aksjer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Overkursfond 9100 0 0 0 0

Annen innskutt
egenkapital

WWWwW.myscore.no 16
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Sum innskutt

egenkapital 10653 ( 1034412%) 102 102 102
Minoritetsinteresser 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
SUmoppiEns 8018  ( 2792%) 11124 ( 6932%) 6570 ( 4584%) 4505 ( 12672%)
egenkapital ’ 3
Sum egenkapital 18671 ( 6632%) 11226 ( 6826%) 6672 ( 4482%) 4607 ( 12054%)
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Obligasjonslan 4987  ( 6623%) 3000 0 0
Pantegijeld / gjeld til i . . ¥
KredittiSHtlSjoner 10518 ( 3565%) 7754  ( 5677%) 4946  ( 1529% 5839  ( 23366%)
Langsiktig
konserngjeld 0 0 g 0
:;'e';:ila"gs'kt'g 16951 ( 4272%) 11877 ( 12089% 5377 ( 1215%) 6121 ( 23357%)
Gjeld til )
kredittinstitusjoner S 0 0 C (
Leverandgrgjeld 3870 ( 7851%) 2168  ( 59.06%) 1363  ( 84%) 1488  ( 27015%)
Kortsiktig
e 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
;\jr;lr:jen sy 6859  ( 7728%) 3869  ( 437%) 4046  ( 2365% 5299  ( 31141%)
Sum kortsiktig gjeld 15606 ( 15851%) 6037 ( 1161%) 5409 ( 203% 6787 ( 2291%
SUM GJELD 32557 ( 8174%) 17914 ( 66.09%) 10786 ( 1644%) 12908 ( 7545%)
SUM GJELD 0G " 5 5 .
EGENKAPITAL 51228 ( 7580%) 29140 ( 6691%) 17458 ( 033%) 17515 ( 8542%)
@vrig
MERK: Alle tall vises i 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) (N/A) 0 (N/A)
Arbeidskapital 13234 ( 217%) 16901 ( 80.05%) 9387 ( 2376% 7585 ( 75998%)

WWW.myscore.n

(0]

102

1987

2089

1750

1835

3832

402

1288

5522

7 357

9 446

882
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Netto formue 7182  ( 1002%) 7982  ( 5032%) 5310  ( 10298%) 2616  ( 94116%)  -311

Sysselsatt kapital 35622 ( 5419% 23103 ( 9174%) 12049 ( 1231%) 10728  ( 17339%) 3924

Lgnn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 833 ( 17.66%) 708 ( 1806%) 864

Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Nokkeltall

Resultatgrad -9.48 188 6.38 9.92 4.53

Kapitalavkastning ~ -12.01 23.39 18.37 27.27 35.24

Avkastningpa [ 18.54 12.68 16.7 14.64

totalkapitalen

Totalkapitalens NS 48.14 33.18 63.5 66.2

rentabilitet

Nettop

arbeidskapital 3.41 2.8/ 8.7 3.89 34.58

Varelagerets

omlgpshastighet 32.94 26.06 8.79 7.25 5.44

DSO/

Gjennomsnittlig 69.59 72.23 84.24 73.07 37.89

dager utestaende

NGlidite 31.31 19.77 14.34 18.42 4.81

leverandgrer

Likviditetsgrad 1 1.85 3.8 2.74 2.12 1.16

Likviditetsgrad 2 0.9 2.07 25 v/ 1.8 0.86

Gjeldsgrad 0.84 0.54 0.81 1.47 2.64

Soliditet 116.91 105.8 80.59 132.86 271.28

Egenkapitalandel  46.98 43.35 41.45 29.68 29.65

Gjeldsgrad 1.74 1.6 1.62 2.8 3R57

WWWwW. myscCcore.no
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Revisors merknader

Dato Kommentar
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n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

12/11/2024
12/11/2024
17/04/2024
07/12/2023
11/10/2023
19/09/2023
19/09/2023
09/08/2023
09/08/2023
01/04/2023
17/01/2023
04/10/2022

04/10/2022

15/06/2022

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Endring av vedtektsdato

Endring av kapital

Godkijente arsregnskap

Gjennomfgring av fusjon

Beslutning om fusjon

Endring av foretaksnavn

Endring av vedtektsdato

Endring av vedtektsdato

Endring av kapital

Godkjente arsregnskap

Endring av styre

Endring av styre

Endring av signatur

Godkijente arsregnskap

WWW. myscore.

n

(0]
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